TYRESO KOMMUN
Socialnamnden

Till

Tid

Plats

Ordforande

Sekreterare

KALLELSE/UNDERRATTELSE

Socialnimndens sammantride

Onsdagen den 4 maj k1 19:00

Kommunhuset i Tyresd, sammantridesrum Myggdalen, plan 1
Andreas Jonsson

Anita Lindbohm

UtSEs att JUSTEIA oottt

Justeringens tid och plats ...

Offentliga drenden

§ 1027
§ 1028

§ 1029

§ 1030
§ 1031
§ 1032
§ 1033
§ 1034

§ 1035

Verksamhetsuppfoljning forsorjningsstod
Upphandling av nytt dldreboende

Yttrande till KSL - Halso- och sjukvardsinsatser 1 bostad med sirskild service
mm

Revidering av socialférvaltningens dokumenthanteringsplan
Remiss - Kommunplan 2012-2014

Ekonomisk rapport

Anmilan av delegationsbeslut

Anmilningar/meddelande

Information



